2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
Двадцать первое заседание
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года                                                                                                                                                    № 6

О признании утратившим силу решение Муниципального совета Красногвардейского района от 23 ноября 2016 года № 10 «О введении на территории Красногвардейского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В  соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»», руководствуясь статьей 13  Устава  муниципального  района  «Красногвардейский  район»  Белгородской  области   Муниципальный  совет  Красногвардейского  района  р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Красногвардейского района от 23 ноября 2016 года №10 «О введении на территории Красногвардейского района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                  Л.Н. Митюшин